حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ سجدوں میں یہ دعا بھی کرتے تھے۔

اے اللہ میرے سب گناہ بخش دے۔ چھوٹے بڑے پہلے اور بعد کے اور پوشیدہ اور ظاہر (سب معاف فرمادے)
(صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب ما یقال فی الركوع حدیث نمبر 745)

CPL
61

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

FIB 002 4524 213029

منگل 31 اکتوبر 2000ء - 3 شعبان 1421 ہجری - 31 اگست 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 249

برائے توجہ عمدیداران کرام

لسلسلہ تحریک جدید

○ (ارشاد سیدنا حضرت مصلح موعود)

”ہر شخص کے پاس جماعت کے سیکرٹری اور صدر صاحبان پنپیں اور دیکھیں کہ کوئی شخص اس تحریک میں حصہ لینے سے محروم نہ رہے یا کون سا شخص ایسا ہے جس نے حیثیت کے مطابق حصہ نہیں لیا“